
NMNMSML20210426

DODAVATELOBJEDNATEL

iw

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Rozšíření silnice v uL Jánská“ v souladu s přílohami této objednávky. 
Dodavatel je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila 
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

KB Stavební s.r.o.
Jamborova 800
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Markem Kučerou, jednatelem
IČ: 29208181, DIČ: CZ 29208181 
zapsaná v OR u KS Brno pod sp. zn.: C 65772 
Bankovní spojení: 43-6809400217/0100 
Kontaktní osoba: Marek Kučera
Tel.: 724 400 480
e-mail: kucera@kbstavebni.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 06.12.2021, ulice Jánská v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 235.314,02 Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno 
DPH dle platných předpisů.
Cenová nabídka (položkový rozpočet) tvoří nedílnou součást objednávky._________________________
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 21 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH._________
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce 36 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta dodavateli ve výši 
0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% 
z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky. ,

Číslo objednávky: MK3/2021

Datum: 18.11.2021

SK JEDNÁVKA
’/£>/

NMNMSML20210426

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:kucera@kbstavebni.cz


■

Potvrzuji přijetí objednávky:

dne 

 V

Michal Šmarda, starosta Marek

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě 

dne 

Podpis objednatele: Podpis dodavatele^ / 



Položkový rozpočet stavby

Rozšíření silnice ul. JánskáStavba: 2021045

Silnice par.č.1383/1Objekt: SO 08

Stavební práceRozpočet: 001

IČO: 00294900Město Nové Město na MoravěObjednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 29208181KB Stavební s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ29208181

Vypracoval:

Celkem

235 314,02

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

235 314,02Celkem

0,00 CZK%15

Snížená DPH 0,00 CZK%15

Základ pro základní DPH 235 314,02 CZK%21

Základní DPH 49 415,94 CZK%21

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 284 729,96 czk

v dne

la zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, Stránka 1 z 4a.s.

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

Jamborova 800
59231 Nové Město na Moravě
Marek Klimeš



\Číslo %Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 14HSV 33 040,04

Komunikace5 HSV 170 030,66 72

Trubní vedení8 HSV 10 674,48 5

Dokončovací práce inženýrských staveb93 HSV 7 800,00 3

Bourání konstrukcí96 HSV 25 004,69

Staveništní přesun hmot99 HSV 4 984,78 2

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 3 779,37 2

Cena celkem 235 314,02 100

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Rekapitulace dílů



Položkový rozpočet
Rozšíření silnice ul. JánskáS: 2021045

Silnice par.č. 1383/1O: SO 08

Stavební práce001R:

MJ Množství Cena / MJ

Příplatek za ztížení vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 3,15000 640,00

4| 162301102 107,00| 2 679,28|m3

2 468,86|5| 11120^107 67,40|m2

6| 12230220? 501,00|

7| 1313O1~77o 389,50| 3 271,80|m3

8|1323O1110 624,00| 786,24|hor.4 do 50 m3,STROJNĚ

9| 161101101 133,50|

10|16230150? 59,50| 2 179,49|m2

| 11|1671O11Q2 1 685,46|67,30|

14 175101101 561,921 170,66m3

| 15|21590T7q7 33,73|

| 1612169021~77 265,50|

313,9036,63000m2

18 564952111 6 578,75179,60m2

| 19157311 Í~1~1~1~ 55,00|

805,86|| 20|573231110 22,00|m2

38 461,50|| 21|577112113 1 050,00|

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m3
m3

m3
m3

Díl: 5
171564851111

P.č. Číslo položky | Název položky
Díl: 1_________Zemní práce

11120001101

12
13

27

171101101
174101101

122202209
139601102

36,63000
36,63000

36,63000
36,63000|
36,63000
36,63000|
36,63000
36,63000|

43,50
1 321,00

125,35
125,50

3 139,27
658,88

669,23
628,80

0,48000
36,63000|
36,63000
8,40000|
8,40000

3,15000 
15,38460'
0,47600 ’

0,47600 
25,04000| 
25,04000 
36,63000| 
36,63000 
15,38460| 
15,38460
8,40000|
6,30000 
2,10000 
1,26000| 
1,26000 
8,40000| 
6,30000 
2,10000 

36,63000| 
36,63000 
25,04400| 
25,04400 
25,04400 '

5,25000 '

3,15000 
2,10000
0,48000 '

170 030,66
11 498,16

Celkem______
33 040,04

2 016,00

2 230,20|

obkop kanalizace bourané šachty : 1,4*1,5*1,5 
Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
1,4*1,7*0,2 

[Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4
15,38+8,40+1,26

I Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2
36,63

lOdkopávky pro silnice v hor.3-4 do 100 m3 
36,63*0,42

| Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 
obkop kanalizace bourané šachty : 1,4*1,5*1,5*2 
přesun kanálu : 1,5*1,4 

[Hloubení rýh š.do 60 cm v 
42*0,2*0,15

[Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 
obkop kanalizace bourané šachty : 1,4*1,5*1,5*2 
přesun kanálu : 1,5*1,4

[Vodorovné přemístění křovin do 5000 m
36,63 

[Překládání neulehlého výkopku
15,384+8,400+1,260
Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
obkop kanalizace bourané šachty : 1,4*1,5*1,5 
přesun kanálu : 1,5*1,4
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-4 mm
2*0,4*0,6

[Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS
36,63 

[Příplatek za ruční čištění výkopů 
dočištění pro obrubníky : 42*0,2

Komunikace___________________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm
36,63
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm 
KSC 1
36,63 

[Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 1kg/m2
36,63

[Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2
36,63

[Beton asfalt, obrusný š. do 3 m, tl.4 cm

7 707,68|

2 014,65|

1 235,53|

1 121,40|

m3 |

m3 |

m3 |

m2 |

| m2

I m3 I

I I
| m2



Položkový rozpočet
Rozšíření silnice ul. JánskáS: 2021045

Silnice par.č. 1383/1O: SO 08

Stavební práceR: 001

MJ Cena/MJ Celkem

| 22|577151123 37 179,45|m2

m
m

| 25|935112112 499,50| 6 098,90|

26 577A2OA0 175,00 7 455,00m

5921701029 kus 178,00 2 848,00

kus 2,00000 422,50

4,0000035 624472225 kus 192,37 769,48

831352121 2,00000 1 091,00 2 182,0036 m

1 ,ooooo| 7 800,00|ks

m

70,80657| 70,40|t

11,47000| 329,50|t

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

kus
kus 
kus 

soubor

kus
kus
m3

kus
m3

37
38
39

27
28

23
24

894401211
899203111
899623141

59224230
59227921.
597109482

113202111
948944112
976085211
979097011

59217476
59217480
59217481
01DPKO

01RX
58935150

917862111
919735113

Oprava vnější beton.konstr.pl.do 0,04 m2 tl.25 mm včetně 
dodávky malty
Montáž trub kameninových, pryž, kroužek, DN 200 včetně 
dodávky trub kamenin. DN 200 dl. 1000 mm
Osazení betonových skruží rovných
Osazení mříží litinových s rámem do 150kg
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem 012/15

kus
Soubor

kus

m
kus 

den

42,00000
1,20000
2,00000

10,00000

42,60000
74,00000
6,08108

6,08108
16,00000

16,00000
3,00000
2,00000
1,00000

0,20000
2,00000
1,00000
1,00000

2,00000
1,00000
0,20000

172,36
355,50
355,50

18 000,00

801,00
987,00

2 900,00

80,02
2 080,00

763,00
923,00

1 260,00

87,60
356,64
184,56
52,84

302.50
112.50

5 921,48
12 648,65

11 192,50
4 792,50

1 602,00
987,00
580,00

40
“77

42
Ďíi? 93

43|933312OA01

Díl: 96
44
45
46
47

Ďíi? 99
48|998222077

Díl: D96
49|9790873TI

30
31
32
33

Ďíi: 8
34|452112111

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý
Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250
Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 
Doprava asf. a postřik, techniky

Trubní vedení______________________
Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm

31,185*0,15*1,3
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní

Množství
36,63000
36,63000|
36,63000
37,00000'
42,60000 '

42,60000
12,21000|
12,21000
42,60000 '

2 757,76
1 066,50 

711,00
18 000,00

10 674,48
845,00

1 526,00
923,00

1 260,00

7 800,00
7 800,00

5 004,69
3 679,20

427,97
369,12
528,40

4 984,78
4 984,78

3 779,37
3 779,37

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
36,63

| Beton asfalt, podkladní, š. do 3 m, tl. 6 cm
36,63
Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm 
42,6

I Osazení příl. desek do 08/10 tl.10 cm
37*0,33
Asfaltová zálivka svislých styků mezi novými povrchy 
vozovky a ostatními konstrukcemi a prvky
42,6
Příložná deska BEST 500x330x80mm
Směs kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/10

1 015,00|

m2 |

0,4*0,5*0,5*2
Prstenec do uliční vpusti betonový v 60mm 
Kanalizační koš - 50I koš di UV vysoký ZN A4
Koleno hrdlové 45° kamenina DN 200

Dokončovací práce inženýrských staveb
IZatěžovací zkouška komunikací statická

Bourání konstrukcí__________________
Vytrhání obrub obrubníků silničních
Demontáž skruží v hor. suché
Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2
Pronájem kontejneru 4 t

Staveništní přesun hmot____________
| Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Přesuny suti a vybouraných hmot_____
~ I Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m



LEGENDA
1383/1

KATASTR NEMOVITOSTÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRŽENÉ OPLOCENÍ NA POZEMKU* *

Sever

ZHOTOVITEL
KB STAVEBNÍ s.r.o

MAREK KLIMEŠ

INVESTOR

Č. VÝKRESU ID REVIZE

C.2

O

O

STUPEŇ 
DPS

Č. ZAKÁZKY
N2021 005

FORMÁT 
_______ 2xA4 
MĚŘÍTKO

TEL.,EMAIL
+

VYPRACOVAL

DATUM
7/2021

1:100

ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKCE 
JÁNSKÁ ul. parc.č. 1383/1 
na hranici pozemků par.č. 1334,1336/1 na ulici Jánská 
kat, území Nové Město na Moravě 706 418________

SITUAČNÍ VÝKRES

±0,000 = 585.50 M.N.M 
Souřadný systém: JTSK
Výškový systém: BpV

<pv



■

338/

1336/2

962

»»:•
>:«<•
>z<«

'/X/ <




